

**Reparatia capitala (restaurare) a
blocului vechi (Bloc A) al I.P.
L.T. "Gr. Asachi" din str.
Bucuresti. 64 sec. Centru mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1
Demolarea

Valoarea de deviz 1 078 408,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Demisol. cota-2.96		0,00	0,00	0,00
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	300,00	47,95	14 383,89
3	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 036,00	18,87	19 548,80
4	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti (Soclu)	m2	330,00	18,87	6 226,94
5	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane Placa de gips	m2	300,00	18,45	5 535,36
6	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	84,00	140,69	11 817,99
7	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg (acoperis si fasada)	t	248,80	46,13	11 476,65
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	248,80	64,00	15 923,85

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	248,80	72,24	17 973,31
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	1,58	185,06	292,40
11		Parter. cota 0.00		0,00	0,00	0,00
12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	25,00	47,95	1 198,66
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton mozaica	m2	160,00	19,92	3 187,12
14	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	875,00	34,02	29 766,89
15	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti S=2150+1100	m2	3 250,00	18,87	61 325,88
16	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Tavan suspendat din tabla metalica	m2	989,00	42,22	41 750,83
17	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	2,48	353,69	877,15
18	RpCF10A прим	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru Piatra de calcar b=300	m3	13,45	353,69	4 757,10
19	RpCF10A прим	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru Piatra de calcar b=250	m3	9,75	353,69	3 448,46
20	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis -	m3	72,00	140,69	10 129,71

1	2	3	4	5	6	7
		scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.				
21	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg (acoperis si fasada)	t	457,25	46,13	21 092,03
22	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Порпузка мусора вручну	t	457,25	64,00	29 265,19
23	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t	457,25	72,24	33 031,74
24	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	2,91	185,06	538,53
25		Etaj cota +4.365		0,00	0,00	0,00
26	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	290,00	47,95	13 904,43
27	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton mozaica	m2	90,00	19,92	1 792,76
28	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	950,00	34,02	32 318,34
29	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti S=2000+1100	m2	3 100,00	18,87	58 495,45
30	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Tavan suspendat din tabla metalica	m2	989,00	42,22	41 750,83
31	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru b=250mm	m3	39,03	353,69	13 804,45
32	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	102,00	140,69	14 350,42

1	2	3	4	5	6	7
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных окон	m2	391,76	24,22	9 487,33
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2	281,53	24,22	6 817,87
35	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg (acoperis si fasada)	t	475,37	46,13	21 927,87
36	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	475,37	64,00	30 424,92
37	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t	475,37	72,24	34 340,73
38	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	3,21	185,06	594,04

	Total	lei	623 557,92
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	115 953,88
	Transportarea materialelor	7 %	929,48
	Total		740 441,28
	Cheltueli de regie	14,5 %	107 363,99
	Total		847 805,27
	Beneficiul de deviz	6 %	50 868,32
	Total		898 673,59
	TVA	20 %	179 734,71
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 078 408,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala (restaurare) a
blocului vechi (Bloc A) al I.P.
L.T. "Gr. Asachi" din str.
Bucuresti. 64 sec. Centru mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1
Demolarea**

Valoarea de deviz 1 078 408,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera:

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	308,6667	57,66	17 797,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 157,40	57,66	66 735,68
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	823,1692	57,66	47 463,94
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	770,10	57,66	44 403,97
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	712,08	57,66	41 058,53
6.	7422010060100	Timplar	h-om	201,3909	57,66	11 612,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 314,3022	57,66	75 782,66
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 871,2817	57,66	165 558,10
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	779,3577	57,66	44 937,76
		Total manopera				515 350,58

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0385	290,00	11,16
2.	2320166200729	Parchetin	l	45,625	30,00	1 368,75
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	385,80	24,43	9 425,09
4.	4100126202818	Apa	m3	101,2355	24,43	2 473,18
		Total materiale de construcții				13 278,22

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	80,7652	35,00	2 826,78
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	157,47	35,00	5 511,45
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,234	385,00	1 245,09
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	304,8064	280,00	85 345,78
		Total utilaje de construcții				94 929,12

Total	lei	623 557,9 2
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	115 953,8 8
Transportarea materialelor	7 %	929,48

Total		740 441,28
Cheltuieli de regie	14,5 %	107 363,99
Total		847 805,27
Beneficiul de deviz	6 %	50 868,32
Total		898 673,59
TVA	20 %	179 734,71
Total deviz:		1 078 408,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala (restaurare) a blocului **Investitor**
vechi (Bloc A) al I.P. L.T. "Gr. Asachi" din str.
Bucuresti. 64 sec. Centru mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Demisol. cota-2.96				0,00
		<i>Total</i>	lei			
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			14 383,89
3	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			19 548,80
4	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti (Soclu)	m2			18,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			6 226,94
5	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane Placa de gips	m2			18,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,92
		Total	lei			5 535,36
6	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			140,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,37
		Total	lei			11 817,99
7	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg (acoperis si fasada)	t			46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	57,66	31,14
		Total	lei			11 476,65
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	lei			15 923,85
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			72,24
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	280,00	72,24
		Total	lei			17 973,31
10	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			185,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	290,00	1,45
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	385,00	161,70
		Total	lei			292,40
11		Parter. cota 0.00				0,00
		Total	lei			
12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		Total	lei			1 198,66
13	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton mozaica	m2			19,92
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		Total	lei			3 187,12
14	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			34,02
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	30,00	0,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	24,43	0,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		Total	lei			29 766,89
15	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti S=2150+1100	m2			18,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			61 325,88
16	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Tavan suspendat din tabla metalica	m2			42,22
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			41 750,83
17	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			353,69
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	57,66	275,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	57,66	73,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	35,00	4,20
		Total	lei			877,15
18	RpCF10A прим	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru Piatra de calcar b=300	m3			353,69
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	57,66	275,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	57,66	73,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	35,00	4,20
		Total	lei			4 757,10
19	RpCF10A прим	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru Piatra de calcar b=250	m3			353,69
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	57,66	275,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	57,66	73,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	35,00	4,20
		Total	lei			3 448,46
20	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.	m3			140,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,37
		Total	lei			10 129,71
21	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg (acoperis si fasada)	t			46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	57,66	31,14
		Total	lei			21 092,03
22	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	lei			29 265,19
23	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t			72,24
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	280,00	72,24
		Total	lei			33 031,74
24	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			185,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	290,00	1,45

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	385,00	161,70
		Total	lei			538,53
25		Etaj cota +4.365				0,00
		Total	lei			
26	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		Total	lei			13 904,43
27	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton mozaica	m2			19,92
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		Total	lei			1 792,76
28	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			34,02
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	30,00	0,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	24,43	0,73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		Total	lei			32 318,34
29	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti S=2000+1100	m2			18,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		Total	lei			58 495,45
30	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile Tavan suspendat din tabla metalica	m2			42,22
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			41 750,83
31	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru b=250mm	m3			353,69
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	57,66	275,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	57,66	73,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,43	1,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	35,00	4,20
		Total	lei			13 804,45
32	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			140,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,37
		Total	lei			14 350,42
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных окон	m2			24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		Total	lei			9 487,33
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,	m2			24,22

1	2	3	4	5	6	7
		obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			6 817,87
35	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg (acoperis si fasada)	t			46,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	57,66	14,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	57,66	31,14
		<i>Total</i>	lei			21 927,87
36	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t			64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		<i>Total</i>	lei			30 424,92
37	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t			72,24
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	280,00	72,24
		<i>Total</i>	lei			34 340,73
38	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			185,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	290,00	1,45
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	385,00	161,70
		<i>Total</i>	lei			594,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.